1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.11. 2017                                                                                                   №207

.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИСТОЧНИКОВ НАРУЖНОГО

ПРОТИВОПОЖАРНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

      В соответствии со статьѐй 19,21,37 Федерального Закона от 21 декабря

1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статей 62, 63, 68, 99

Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ "Технический

регламент о требованиях пожарной безопасности",  в целях своевременного

предупреждения граждан о пожаре, для участия в деятельности по

обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Утвердить Перечень источников наружного противопожарного

водоснабжения на территории Лебяжского городского поселения.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования (обнародования).

       3. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене органов местного самоуправления Лебяжского городского

поселения, а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального образования Лебяжского района.

Глава администрации

Лебяжского городского поселения     Е.А.Градобоева

2

                                                        Приложение

                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                          Постановлением администрации

                                                                                           Лебяжского городского поселения

                                                                                                           от 03.11.2017  № 207

Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения,

расположенных на территории муниципального образования Лебяжское

городское поселение
№ Адрес места нахождения

пожарного гидранта

Ответственные за техническую

эксплуатацию ИНППВ*

Ответственные за содержание

мест размещения ИНППВ (ПГ)**

1 на перекрестке ул Школьная

и Дружбы
МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

2 на перекрестке ул Некрасова

и Дружбы
МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

3 на перекрестке  ул

Производственная и Герцена
МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

4 у  МКД Производственная 1 МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

5 у МКД Комарова 22а МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

6 на перекрестке ул  Советская

и Кооперативная
МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

7 на перекрестке ул Свободы и

Южная
МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

8 по ул Базовая у домов МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»

9 на перекрестке ул Некрасова и

Милиораторов у ХП

МУП «Коммунсервис» МУП «Коммунсервис»